

Skougaard ApS

Nr. Sahlvej 4, Agerbæk, 7830 Vinderup

CVR-nr. 36 70 99 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Søren Møller Skougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skougaard ApS Nr. Sahlvej 4 Agerbæk 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 36 70 99 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Skougaard
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Søren Skougaard Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed specielt i maskinkonstruktions branchen samt handel, finansiering og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.065 kr. mod 141.491 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.580 kr. mod 99.518 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	46.065	141.491
1 Personaleomkostninger	0	-5.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.375</u>	<u>-4.960</u>
Driftsresultat	41.690	131.531
Andre finansielle indtægter	1.931	2.952
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.549</u>	<u>-6.860</u>
Resultat før skat	34.072	127.623
Skat af årets resultat	<u>-7.492</u>	<u>-28.105</u>
Årets resultat	26.580	99.518
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	26.580	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-400.482</u>
Disponeret i alt	26.580	99.518

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.375</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.375</u>
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>51.771</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>51.771</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>56.146</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>133.475</u>	<u>133.475</u>
Varebeholdninger i alt	<u>133.475</u>	<u>133.475</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>37.997</u>
Udskudte skatteaktiver	<u>1.934</u>	<u>1.616</u>
Andre tilgodehavender	<u>16.330</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.264</u>	<u>39.613</u>
Likvide beholdninger	<u>1.103.215</u>	<u>1.092.192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.254.954</u>	<u>1.265.280</u>
Aktiver i alt	<u>1.254.954</u>	<u>1.321.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	150.954	124.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	200.954	674.374
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.026.993	513.588
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.810	28.336
Anden gæld	9.197	95.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.054.000	647.052
Gældsforpligtelser i alt	1.054.000	647.052
Passiver i alt	1.254.954	1.321.426

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	524.856	0	574.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-400.482</u>	<u>500.000</u>	<u>99.518</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	124.374	500.000	674.374
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>26.580</u>	<u>0</u>	<u>26.580</u>
	<u>50.000</u>	<u>150.954</u>	<u>0</u>	<u>200.954</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	0	5.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.549</u>	<u>6.860</u>
	9.549	6.860

3. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Skougaard Invest ApS, CVR-nr. 36089938 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
